
 
JSME CESTOU DO NOVÉHO ROZMĚRU KAŽDODENNÍHO VĚDOMÉHO BYTÍ 

 

 
Bezpečnostní opatření k prodeji a uchovávání stáčeného produktu  
Tierra Verde - Dezinfekční prostředek na umyvatelné povrchy 
 
 
  

Přijměte, prosím, praktické rady, jak s naším novým produktem zacházet. Tato doporučení 

však nenahrazují bezpečnostní list, který je jejich nedílnou součástí. 

Při uchovávání, manipulaci, stáčení a prodeji tohoto produktu jsou nutná následující 

opatření. 

 

  

• Prosím, mějte na paměti, že se jedná o hořlavinu 1. třídy. 

• Obsluha je povinna seznámit se s bezpečnostním listem produktu. 

• Stáčení produktu může provádět pouze osoba odpovědná – nejlépe prodejce. 

• Po každém stočení výrobku je nutná kontrola těsnění kohoutu a jeho otočení směrem 

vzhůru 

• Kohouty pravidelně kontrolujte – zda nedochází k odkapávání produktu. Abychom 

toto eliminovali, nepoužívejte prodloužení ke kohoutu. 

• Kanystr ani jiná nádoba s dezinfekcí nesmí nikdy zůstat volně otevřená. Mohlo by 

docházet k samovolnému odpařování produktu. 

• Mimo pracovní dobu, tj. přes víkend či přes noc, doporučujeme vyjmout 25l kanystr 

ze stojanu a postavit ho kohoutem vzhůru tak, aby nemohlo dojít k náhodnému úniku 

produktu. 

• Místnost, kde je tento výrobek stáčen, doporučujeme pravidelně a dobře větrat. 

 


